Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 03/L-087, “Mbi Ndérmarrjet Publike”, indryshuar dhe i
plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligjin Nr.05/L-009, Bordi Drejtoréve né
mbledhjen nr 25 té mbajtur me daté 28.06.2024 pas shqyrtimit té Planit
Menaxhimit Aseteve muary :

VENDIM

Unanimisht aprovohet Plani Menaxhimit té Aseteve né KRU “ GJAKOVA” SH.A.
— GJAKOVE.

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin
nga Kryesuesi Bordit Drejtoréve.




